Nos autem diligentius attendentes , quod 
per huiufmodi iludía,cooperante i l lo ,  a quo b o 
na cunda p r o c e d u n t , in regnis ipfis diuinus cul
tas augebitur, c re fc e td e u o tio , &  fidei o rth o d o -  
« cultores informationem fufeipient, virtutum 
decorabuntur infignijs, thefauros fcienti* vendi- 
cabünt; & idcircoadaugtim entum  &  corrobo- 
Wtionem ftudiorum ipforum folicite intenden
tes ; defiderantes quoque , vt  per apoftolici fauo- 
risauxilium ltudiaipfafirmis radicibusfulciantur; 
^ o d  fuper hoc fadum  eft ratutn &  gratum ha- 
Jenuis, prjefatum Regem rogantes attentius &  
A t a n t e s ,  vt ciues Vlixbonenfes dom os vacan» 
lcs ad inhabitandum feholaribus fub competenti 
Pfetio, taxando a duobus clericis & totidem lai- 
cis > viris diferetis, catholic is, & iuratis, commu- 
niler eledis a vobis &  ciuibus ipfis, locare regia.* 
P°^lhte ccm p ella t ;  quodque balliuos, officia- 
Cs> & miniftetiales fuos ciuitatis eiufdem perfo-

nis &  rebus fcholarium, ac etiam nuncijseorum- 
dern fecuritatem &im m unitatem  prom ittere fa- 
ciat, fuper hoc ab eis pra?íliro iuramento.

53 Statuimus p r^ terea , vt vniuerfi magiftri, 
a d u  regentes in ciuitate praidida.prouentus p r s -  
bendaium & beneficiorum fuorum , etiamíi per- 
fonatus &dignitates exiftár, quotidianis diítribu- 
tionibus, quíE ijs qui diuinis interfunt officijs aííi- 
gnantur,dum taxat excep tis ,  integte percipere-» 
valeant & h ab ere . Sancimus infuper, vt  nulli ma
giftri &  fcholares, ac feruientes ipforum fi , quod 
ab fit , contigerit  eos in quocumque n aleficio de- 
prehendi, ab a liquolaico iudicentur, vel e t ia n u  
puniantnr , nifi forte iudicio Ecclefi® condemna- 
ti relinquantur curia? feculari; quodque feholares 
in art ib u s, &  iure canonico , &  ciuili, ac medici
n a ,  quos magiftri reputabunt idon eos,  poífint 
per Vlixbonenfem epifcopum , qui pro tempore 
fuerit; vel Vlixbonenfi fede vacante , per vica- 
rium ab Vlixbonenfi capitulo in fpintualibus con- 
ftitutum , in ftudio licentiari p r a d id o  . Et qui- 
cumque magifter in ciuitate prasfata per epifco
pum , vel vicarium fupradidos exam in atus& ap- 
probatus fuerit in facúltate quacumque , theolo- 
gica dum taxatexcepta, vbique fine aliaexamina- 
tione regendi liberam habeat pote ftatem . Nulli 
e r g o ,& c .  Dat. apud Vrbem uetertm v. id. augujii 
anno 1 1 1 .  ]

54 Abfoluamns hunc annum celeberrimo pro
digio , quod diuinum Numen Parisijs ad expu- 
gnandam eorum perfidiam, qui fandiffími Sacra
menti detrahunt dignitati, edidit.digniflimamque 
admiratione hiíloriam a fando Antonino a au- 
diamus: Eodem, in q u it ,  anno injigne miraculum 
aceidit Parisys circa Eucbariftiam: nam cum quí
dam ludaus mutuajfet Jub vfuru cuidam mulieri 
certam qnantttatem pecunia fuper ptgnus cutufdam 
veji m en tiju i, tUa vt eapoftet vejkrt m  Pafcbate de 
propinquo aduementi, accejjit ad Iudaum  ad conce- 
dendam tum cam fu a m . Sed perfídus ludaus a ufas 
efi di ce re mulieri: Si tu  portas mibi corpus C briíli, 
quod dicitu efie in boftia confecratay ego tibi refti- 
tuam ve Rem fine aliqua pecunia . At mulier cupi• 
ditate deuiéia,p/us amans pecuniam , quam animam% 
boc ei prom ifit. Vnde die Pafcbatts accedens ad com- 
munionem, tn ore retinuit Sacramentum, non glu- 
tiens y nec ptirificationem fum ens; fe d  recedens ab ec- 
elefia ludao detulit.^ui vtperfidijfimus érfacrilegus 
pofuit Sacramentum inpatella fuper ignem cum aqua 
bulltenti:&  cü Sacramentum illcefam permaneret,ille 
gladium accipiens ,  pluries percuffit hoftiam ; indi
quefanguis exiuit, quo aqua tin fla  effefta efi rúbea 
tota . Extrabens autem de patella,mifit bofiiam illam  
in  aquamfrigidam, qua etiam tota effefia efi rúbea. 
Chriftiani autem ptrucnientes, v t  acaperent ab eo